
diskuse o současném stavu
českého lesnictví a
zemědělství,  
představení cirkulárních
principů v sektorech lesnictví 

debata o potenciálu pro rozvoj
bioekonomiky v ČR

Vážené dámy, vážení pánové,  
rádi bychom Vás pozvali
na konferenci CIRKULÁRNÍ
(BIO)EKONOMIKA, na které budou
představeny výstupy projektu 
 
„Cirkulární ekonomika jako
příležitost pro ČR.“   
 
Program: 

      a zemědělství, 

CIRKULÁRNÍ 
P O Z V Á N K A  N A  K O N F E R E N C I

EKONOMIKABIO

 

 

26. 11. 2020 
Kampus Hybernská, 
Hybernská 4, Praha 1

Večer před konferencí proběhne v Kampusu Hybernská tematický doprovodný program.
Kompletní program akce je však zatím v přípravách a Vy s ním budete seznámeni během

měsíce října. Těšíme se na viděnou a v případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte prosím
Dagmar Milerovou Práškovou na emailu dagmar@incien.org.

Projekt číslo TL02000234 s názvem ,,Cirkulární ekonomika jako příležitost pro ČR - Dlouhodobá koncepce pro přechod na
oběhové hospodářství‘‘ který je spolufinancován se státní podporou Technologické agentury ČT v rámci Programu ÉTA


